

Førskolegruppen november 2024

Da er vi godt i gang med førskolegruppen og for en flott gjeng vi har!! Vi har samlinger med alle 32 stk og de sitter og lytter konsentrert, rekker opp hånden når de skal svare, får med seg beskjeder og er ivrige når de får oppgaver de skal jobbe med!!

Vi har allerede begynt å gå turer ut fra barnehageområde i tillegg til at vi har vært i Apekattskogen. Barna koser seg ute og vi ser mer og mer lek på tvers av avdelingene.

I tillegg til de faste voksne som er Ann Kristin, Anja, Viktoria, Anne Jeanette, Linda og Kristina har vi fått med oss Vitalii. Han er fra Ukraina og er her i språkpraksis. Han er utdannet kokk, men har på fritiden spilt fotball og vært trener for barn. Han er med hver onsdag og fredag når vi er på tur til stor glede for barna.

Vi har i år 32 førskolebarn. Vi vil veksle mellom at alle er sammen og at vi deler oss inn i grupper.

Tema for november:

Lyttesansen vår. Dette er et ledd i barnas språkutvikling. Det å kunne høre konsentrert- altså lytte- og kunne skille lydene fra hverandre, er viktig for oppbygging av språket. Ved å gjøre barna oppmerksomme på ulike nyanser av lyd, kan det bli lettere for dem å fange opp ulikhetene de senere møter i form av språklyder og bokstavlyder. Vi vil bruke en del rim og regler og også lese i bøkene som vi fikk med oss når vi var på biblioteket.

Tema Fugler. Vi jobber med temaet Fugler og vil snakke om hva fugler som blir igjen her på vinteren. Hvordan de ser ut, hva de spiser og hvordan de høres ut. Her vil vi trekke inn lyttesansen vår og vi vil øve oss på å lytte i naturen og skille lydene fra hverandre. Vi vil også se på hva vi kan gjøre for fuglene nå på vinteren.

I desember er det masse som skjer på avdelingene og vi har derfor bestemt at barna er på avdelingene sine den måneden og får delta på alt det som skjer der og så starter vi opp med førskolegruppe igjen i januar.

Uke plan for november

Uke	Tirsdag	Onsdag	Fredag
45	Kor Vi er på KFK basen, gymsal. Tema: Sosial kompetanse, rim og regler, fugler.	Tur til lekeplassen på Jørpelandsholmen Vi jobber med tema	Apekattskogen Vi jobber med tema
46	Vi er på KFK basen, gymsal. Tema: Sosial kompetanse, rim og regler, fugler	Rishaugene/ gapahauken Vi jobber med tema	Rishaugene/ gapahaugene Vi jobber med tema
47	Kor Vi er på KFK basen og gymsal. Tema: Sosial kompetanse, rim og regler og fugler.	Lekeplasser Resahaugen Vi jobber med tema	Apekattskogen Vi jobber med tema
48	Vi er på KFK basen, gymsal. Siste uken med Førskolegruppen før jul, vi koser oss litt ekstra.	Stålskogen/stålbanen Jule ekstra	Apekattskogen avslutningskos siste førskoledag før jul.

Dette er utgangspunktet vårt og som alltid når en jobber sammen som mennesker så kan det oppstå endringer.

Ta kontakt hvis det er noe du er usikker på eller ønsker å gi oss tilbakemeldinger om.

Da gleder vi oss til førskolegruppen og alle opplevelser og magiske stunder vi skal få ha sammen med barna.

Novemberhilsen fra

Ann Kristin, Anja, Anne Jeanette, Linda, Viktoria, Kristina og Vitalii.

